
ZARZĄDZENIE NR 3/19
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 8 marca 2019 r.

w sprawie w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) w związku z art.4¹ ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 z późn. zm.) oraz 
art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1030 z późn. 
zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Panią Annę Krysztofik na Pełnomocnika ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na czas nieobecności Pani Barbary Kochanowskiej, jednak 
na okres nie dłuższy niż 3 miesiące. 

§ 2. Zadaniem Pełnomocnika jest realizacja Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii. Szczegółowy zakres obowiązków 
Pełnomocnika określa zakres czynności.

§ 3. Burmistrz Miasta udziela Pełnomocnikowi pełnomocnictwa do podpisywania korespondencji 
związanej z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych oraz przeciwdziałaniem narkomanii 
kierowanej do kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Grajewo. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Grajewo

Dariusz Latarowski

Id: 7E5D10E8-4AFE-4343-9631-9889E52DB833. Podpisany Strona 1




